CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
e ?

INDICAÇÃO Nº Dx nos

ENCAMINHE-SE
Sala Sessões É cat PA

siga e

PRESIDENTE

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que notifique o Setor de Transito à realização
de uma faixa de pedestre, na Rua Vicente Ticinelli, em frente ao mercado Carvalho.

(Justificativa: é necessário que se realize em prol
da segurança dos pedestres).

Finalmente, que cópia da presente seja

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

pe Bege 20 donnio de 2019

au Antonio Fólieni

Vereador

câmara Municipal
de Bariri

16 MAIO 2019

PROTOCOLO
No E € O